X Oratores dedit Antipater.

Antipater Nicolai Damasceni historici pater, uxore habuit Stratonicā, Nicolai matrē: qui clari fuere Damasci, & temperantia, & reliquo splendore. Nam cum opibus plurimum excellerēt, minime ijs effrebantur: & gloria nemini secundi, parū id estimabāt. Antipater uerō etiā eloquentia præstās, nemini per eā nocuit: sed & plurimum adiuuit nō Republicā modō, sed etiā ciues plurimos. Nā iusticiæ, ut si quis alius, studiosus, plurimas ciuium inter ipsos contentiones arbiter honorarius diremit: plurimas etiā patriæ cū finitimis regulis. Quapropter ab omnib. colebatur. plurimas legationes obijt, tutelares gessit, honorib. omnibus eius loci fundus. Moriturus, Nicolao filio, & eius fratri Ptolemæo, diligentissimè mandauit, ut loui thuribulū, quod prius uouerat illi deo, parareit se defuncto: significans opinor, sanctitatē erga deos etiam morticeniibus esse conseruandam, quam uis nullum iam frudū inde perceperis.

Stratonicæ, Nicolæi Damasceni.

Voti exultatio de iusticiis. Ex parte deo Iyram eū suo se iusticiæ cō uicium.

ἀντιπατριών, κὶ ἀντιπατριών. Prouerbium, de ijs qui gratiam referunt. Aristoteles ea quæ de ciconijs feratur, uerba esse affirmat: idēq; facere etiam acropodas. Itaque in seceptis superne ciconiæ effingunt, iusticiæ hippopotamū: ut significant, uolentiam subiectā esse iusticiæ. Nam ciconiū quidem iuste agunt, & parentes fenio consecutos in alis gestant. Hippopotamus autem animal est iniustissimum.

Ciconiā.

Acropos, Hippopotam. Uisit uisio cum uisio, ut non temere accedat.

ἀντι πεικῆς σκορπιον. Pro pecca scorpionum. De ijs qui deteriora melioribus præferunt.

ἀντιπατριών. Polybius: Atarus, animaduertens Antigonū uirum esse strenuum, prudentem, fidei seruantem: & reges neminem naturā iudicare uel inimicum,

Atarus, Antigonus.

Regi natura
inimici nem
ni.
Crasſus.
Pacorus.

anicum, uel hoſtem: ipſum regem allo-
qui, & amicitia eum coniungere iuſturit.
(*ἀντιπῖνος.*) Crasſi & legionum ſtragi
patem fuiſſe Pacori atq; exercitus eius-
dem interitum, tradunt.

Magus.

ANTISTENES Athenienſis, ex orato-
re philoſophus Socraticus, primū * Pe-
ripatericus uocatus eſt. Deinde Cynicū
egit. Fuit obſcuri patris filius, & Thraciæ
matris. Conſcripſit tomos x. primū Ma-
gicum, iu quo narratio eſt de Zoroaſtre,
illius doctriuz autore: qđ opus alij Rho-
doni, alij Ariſtoteli adſcribūt. * Hic Cy-
nicæ ſectæ princeps fuit: ſic diſtæ, quod
in Cynoſarge gymnaſio doceret, Dioge-
nis canis & reliquorū præceptor qui qui-
dē lougo & immedicabili morbo labo-
ranti Antiftheni, pugione portecto: Si,
inquit, amici eges officio. * Ad eum ille
mortem acerbam non putauit, ut infir-
mitas in delicijs ei eſſet.